令和元年８月２６日

会員の皆様

レイカディア大学同窓会近江八幡支部

支 部 長  長谷部 森彦

研修部長  梅 村  和 夫

趣味の教室『和風盆栽寄せ植え体験教室』の開催について

（ご案内）

令和元年度のレイカディア大学同窓会近江八幡支部の趣味の教室は『和風盆栽

寄せ植え体験教室』を下記のとおり開催いたします。

講師はレイカディア大学草津校で講師をされておられます守山市の「青樹園」水島だず

子先生です。親切丁寧に教えていただくとともに楽しいユニークな寄せ植え教室の先生と

して評判です。会員の皆様のご参加をお待ちいたします。

なお、作品は１０月８日（火）から１０月１０日（木）に開催されます会員作品展に出

品していただくことができます。

 記

１、日  時  令和元年１０月７日（月）１４：００～１６：００

２、場  所  ひまわり館  2 階研修室

３、内  容    誰でも簡単に取り組める『和風盆栽寄せ植え』の製作体験です。

       植物の材料・器は事務局で用意いたします。

４、材料費  ２，５００円

５、持ち物  はさみ、手袋、移植ごて、段ボール箱（作品の持ち帰り用）

６、講  師  「青樹園」  水島  たず子 先生

          守山市今宿  2-1-23

７、参加申込み・９月２０日（金）までに参加申込書と材料費 2,500 円を添えて地区役

員さんまで提出してください。

       ・地区役員さんは取りまとめの上、9 月 23 日（月）の役員会に梅村まで

報告してください。

      ・参加申し込み後にキャンセルされるときは、直ちに梅村（ Tel・

Fax36-6143）までご連絡ください。

参  加  申  込  書

令和元年   月   日

○参加費 2,500 円を添えて申し込みます。第  期    学科

○氏名                （地区名）

○住所                （電 話）

切 り 取 り

線

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1566198267/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9waXh0YS5qcC90YWdzLyVFOSU4OSVBMiVFNiVBNCU4RCVFMyU4MSU4OCUyMCVFNyU5QiU4NiVFNiVBMCVCRCUyMCVFNSVBRiU4NCVFMyU4MSU5QiVFNiVBNCU4RCVFMyU4MSU4OCUyMCVFNiVBRCVBMyVFNiU5QyU4OA--/RS=^ADBhevK6azsaX9wmcvqof.7GYUqMlY-;_ylt=A2RCL6J6.FhdtVQAlQSU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1566198267/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9waXh0YS5qcC90YWdzLyVFOSU4OSVBMiVFNiVBNCU4RCVFMyU4MSU4OCUyMCVFNyU5QiU4NiVFNiVBMCVCRCUyMCVFNSVBRiU4NCVFMyU4MSU5QiVFNiVBNCU4RCVFMyU4MSU4OCUyMCVFNSU4RCU5NyVFNSVBNCVBOSVFMyU4MSVBRSVFNyVCNCU4NSVFOCU5MSU4OQ--/RS=^ADBOpZ.OdolfBj7Kevgdv6cT7bjS9Q-;_ylt=A2RCL6J6.FhdtVQAkwSU3uV7